
L1o/Z/U/qp

Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo č. OIN/000019/2020LDIL ze dne 28. 04. 2020

uzavřenápodle zákona Č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usnesení Ra¢v města Chrudimi Č, R/382 /202/ ze dne 04. 10. 2021

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Telefon:
IČ
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat
a) smluvních:
b) technických:

Doručovací adresa:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. František Pilný, MBA starostou města Chrudim

469 657 128
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

ve věcech:
Ihg. František pilný, mba, starosta telefon:
Ing. Petr Pecina telefon:
hig. arch. Magdalena Strnadová telefon:

1.2 Zhotovitel:

Sídlo společnosti:
Doručovací adresa:

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dálejen objeáhatel)

GEOGARD s.r.o.
V Průhonech 685, Chrudim 3, 537 03
V Průhonech 685, Chrudim 3, 537 03

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních:
b) technických:
C) realizace:
d) stavbyvedoucí:
odbomě způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. Číslo autorizace:

Telefon:
E-mail:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsaná v
24374

geogardcr@seznam.cz
275 30 043
CZ275 30 043
Česká spořitelna Chrudim
1218485359/0800

obchodním rejstříku vedeném u u Krajského soudu v Hradci Králové C

(dálejen zhotovitel)

Stavba: ,,Oprava opěrné zdi nad Širokými schody, Chrudim"
Stránka 1 z 3



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000019/2020/DIL ze dne 28.
04. 2020, na akci ,,Oprava opěrné zdi nad Širokými schody, Chrudim", dohodly na následujících
změnách rozsahu plnění předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi při realizaci výše zmíněné
stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 5. Předmětem Dodatku č. 5 je změna ceny předmětu plnění.
Nedílnou součásti" Dodatku č. 5 je položkový roqpočet zjištěných a odsouhlasených víceprací. Ty
spočívají v řešeni nově vzniklé situace.
Vícepráce daného Dodatku Č. 5 se týkají úpravy a změny stavby v místě budoucího pilíře Č. 4 ("D"),
kde je nutné odbourání části stávající cihelné zdi ze statických důvodů. Při hloubení základů díky
nesoudržné zemině došlo k sesutí zeminy a výkop musel být betpečnostně zajištěn ve větší míře. Zeď
se v průběhu hloubení základu pro pilíř č. 4 začala trhat, a proto je nutno ji část odbourat včetně
ručního odbourání betonové "koruny" cihelné zdi.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000019/2020/DIL ze dne 28. 04. 2020
týkající se zrněn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícíin
způsobem:

Cena díla Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Oprava opěrné zdi nad , V
Širokými schody, Chrudim 1.415.499,00 Kc 297.254,00 Kc 1.712.753,00 KČ
Vícepráce dle Dodatku č. l
Oprava opěrné zdi nad 145.270,00 KČ 30.507,00 KČ 175.777,00 KČ
Širokými schody, Chrudim
Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku č. l: ].560.769,00 KČ 327.761,00 KČ 1.888.530,00 KČ

Vícepráce dle Dodatku č. 3
Oprava opěmé zdi nad [.335.910,00 KČ 280.541,00 KČ 1.616.451,00 KČ
Širokými schody, Chrudim:
Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku Č. 3 2.896.679,00 KČ 608.302,00 KČ 3.504.981,00 KČ

Vícepráce dle Dodatku č. 4
Oprava opěrné zdi nad 151.363,95 KČ 31.786,43 KČ 183.150,38 KČ
Širokými schody, Chrudim

Nová smluvní cena po 3.048.042,95 'KČ 640.088,43 KČ 3.688.131,38 KČ
uzavření Dodatku č. 4:

Vícepráce dle Dodatku č. 5
Oprava opěrné zdi nad 207.868,50 Kč 43.652,39 KČ 251.520,89 KČ
Širokými schody, Chrudim

Haléřové vyrovnání 0,00 Kč +0,59 KČ +0,59 KČ
(zaokrouhlení)

Nová smluvní cena po 3.255.911,45 KČ 683.741,41 KČ 3.939.652,86 KČ
uzavření Dodatku Č. 5:

platná do 10. 12. 2021 10. 12. 2021 10. 12. 2021

Stránka 2 z 3



3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitd souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 5 včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v
případě, že to bude podle Českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či
není podle Českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skuWnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a
udělují svolení k jejich užiti' a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodaťkarj se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednateli
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Chrudimi dne 5. 10. 2021
Za objednatele:

Ihg.
starosta města

MĚSTO
CHRUDIM

V Chrudimi dne 5. 10. 202!
Za Zhotovitele:

jednatel společnosti

Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

: é " r-, r:::·,; G 'rtm t|i'

Í '; -r l

1 - Oprava opěrné zdi - úprava pmjektu u pilíře "D"

t t t ,
Chrudim j" l' 22.07.2021

Město Chrudim, Resselôvô nám. 77, Chrudim

GEOGARD &ř.0., V Průíonech 685, 537 03 Chrudim

mg. V. Kulhánek, Boženy Němcové 274, Chrast

: i:

:'1 : " :. 27$3QC43
CZ27530043

Ĺ ' . It ' .' "

: l " "

ing. P. Linek

Cena bez DPH 207 868,50

,Cena s DPH V CZK 251 $Ž0,89

Projektant ZpracwM u'

"i r I m 't [ M

Objednavatel zhotovmľ

l ... íl! ' L ' KčiNtkr, K! "dpi"':



Popis MJ Množství J.cena [CZN Cena celkem 1CZN

Náklady soupisu prací celkem
207 868,50

Zemní práce 37 872,00
H|oubenÍ jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 ručně m3 8,000 1 82C,é0 14 560,00

Vodorovné p@mistěni do 10 m nošením výkopku z horniny třídy m3 8,000 464.QQ 3 712,00
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

PřIpIatek k vodorovnému pňemi$běni nošením ZKD 10 m nošení výkopku
z horniny třídy těžitelnosti [j, skupiny 4 a 5 m3 8,000 440,00 3 520,00

Vodorovné pňemístěni do 5000 m výkopku/sypanlny z horniny třídy
těžitelnosti íl, skupiny 4 a 5 m3 8,000 380,00 3 040,00

poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné)
kód odpadu 17 05 04 t 10,800 250.00 2 700,00
Uložení sypaniny na skládky netxj meziskládky m3 4,500 15.00 67,50

Vodorovné pKem istěni do 10 m nošením výkopku z horMnytřidy m3 5,000 464,00 2 320,00
těžitelnosú II, skupiny 4 a 5

Příplatek k vodorovnému pňemistěni nošením ZKD 10 m nošeni výkopku
z horniny třídy těžitelnosti íl, skupiny 4 a 5 m3 5,000 440.00 2 200,00
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,500 355,00 887,50
Štěrkopísek frakce 0-32 - zpětný zásyp t 5,000 370,00 1 850,00

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 9,000 185.00 1 665,00
kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m ve ztížených podmínkách m2

Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatÍženÍ do
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m ve ztížených podmínkách m2 9,000 150,00 1 350,00

Ostatní konstrukce a práce, bourárň 82 936,00
Postupné ruční ubouráváni betonové "koruny" nad cihelnou zdi, cihelné
zdi z cihel pálených plných a betonového základu pod cihelnou zdí VC. kpl 1,000 80 000,00 80 000,00
PňemÍsťovánf výdřevy
Montáž rámového oploceni výšky přěs 1 do 1,5 m m 2,800 120,00 336,00
pole plotové kovové 2000x1300mm ks 2,000 1 300.00 2 600,00

Přesun sutě 21 622,50
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m t 9,300 330.00 3 069,00
Odvoz sUti a vybouraných hinot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 9,300 355 00 3 301,50
sbžením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmat na skládku ZKD 1 km přes 1
km t 9,300 20,00 186,00
Poplatek za dožení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí
nebo oddělených hakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu t 9,300 740,00 6 882,00
1701 07
Pňesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 9,300 880,00 8 184,00

Zakládáni 4 950,00

Základové pasy ze ŽEl bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,500 3 300,00 4 950,00

Svislé a kompletní konsbrukce 60 488,00

Nosná zeď ti do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bedněni včetně
výplně z betonu tř. C 20/25 m2 10,130 1 400,00 14182,00
výztuž nosných zdi betonářskou oceli 10 505 t 0,115 44 000,00 5 060,00

Zřfzen{ oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 28,500 800.30 22 800,00

Odstranění oboustranného bedněni nosných nadzákladových zdi m2 28,500 1c'q 00 2 850,00

Osazení kamenných krycích desek ti do 180 mm m2 2,800 870.00 2 436,00
krycí pískovcové deskytl. 100 mm m2 2,800 g 700.00 13160,00


